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مثلًا کدام کشف؟

شما بودید، نمی‌گرفتید؟

اگر زحمتی نیست، برنده شو!

وزنكته بازی سوژه ر

وز چهره ر

خبر آخر

بازگشت بانوان
 مدتی کوتاه بعد از باز شدن درهای استادیوم‌ها 
به روی تماشاگران، به‌نظر می‌رسد که باید منتظر 
ورود دوباره بانوان به ورزشگاه‌ها نیز باشیم. رئیس 
فدراسیون فوتبال در مجمع انتخابات هیأت 
فوتبال کردستان، اعلام کرد که فدراسیون 
مخالف حضور بانوان در استادیوم‌ها نیست و دلیل 
رقم نخوردن این اتفاق، نبود زیرساخت کافی 
بوده است. با این حال تاج در بخش دیگری از 
صحبت‌هایش نیز تأکید کرد که به‌احتمال بسیار 
زیاد از هفته آینده، بانوان نیز در ورزشگاه آزادی 
حاضر می‌شوند و در طبقه دوم این استادیوم 
می‌نشینند. این اتفاق اوایل لیگ بیست و دوم نیز 
رخ داد؛ تصمیمی که با استقبال بسیار خوب بانوان 
روبه‌رو شد. آنها توانستند به کمک بلیت‌فروشی 
آنلاین، به تماشای بازي‌های تیم محبوب خود 
بروند. با وجود این برای مدتی با بازگشت کرونا و 
مسائلی از این دست، خبری از حضور تماشاگرها 
در ورزشگاه نبود و حالا در 3 هفته گذشته، 
دوباره تماشاگرها خودشان را به دیدارهای لیگ 
برتر رسانده‌اند. ظاهرا قرار است از هفته آینده 
نیز بانوان بتوانند حداقل در ورزشگاه آزادی 

دیدارهای تیم محبوب خود را از نزدیک ببینند.

9سال بعد
در حقیقت پیش از این، اسم 
کی‌روش و قطر زمانی کنار 
هم آمده بود که مربی پرتغالی متهم به تبانی 
با این کشور عربی شد. موضوع به 9سال پیش 
و مسابقات انتخابی جام‌جهانی2014 برزیل 
برمی‌گردد؛ جایی که 2 شکست باورنکردنی برابر 
لبنان و ازبکستان، شرایط تیم ملی ایران را بسیار 
دشوار کرد. در آن زمان این شایعه به‌طور وسیعی 
در محافل فوتبالی منتشر شد که کی‌روش با قطر 
تبانی کرده و دنبال آن است که با حذف ایران از 
مرحله انتخابی، به صعود قطر کمک کند. مربی 
پرتغالی به‌شدت از این موضوع برآشفت و بعدها 
هم در بازگویی ماجرا، حتی یکی از مسئولان 
ارشد وزارت ورزش را متهم کرد که چنین ادعایی 
داشته است. کی‌روش گفته بود: »فکر کنید که به 
یکی بگویید که فلانی بازی را فروخته است. اصلا 
می‌توانید تصور کنید که یک مربی بازی را به تیم 

حریف بفروشد؟«
نهایتا اما تیم ملی موفق شد هر 3 بازی پایانی مرحله 
گروهی را ببرد و به دور نهایی جام‌جهانی صعود کند. 
تیم ایران ابتدا در دوحه با تک گل رضا قوچان‌نژاد 
تیم ملی قطر را شکست داد تا همه شایعات به پایان 
برسد، پس از آن هم با پیروزی بر لبنان و کره‌جنوبی 
به جام‌جهانی رسید. اینگونه بود که شایعه تبانی 

کی‌روش با قطر برای همیشه رد و مدفون شد.

برد بزرگ سپاهان
در آخرین بازی روز گذشته، سپاهان در اهواز با یک 
گل فولاد را برد و صدرنشین باقی ماند. تیم مورایس 
در غیاب 4بازیکن اصلی‌اش به این میدان آمده بود اما 
با گل‌به‌خودی مدافع سابق خودش محمد نژادمهدی 
پیش افتاد و در ادامه فولاد نتوانست به گل برسد و 
شکست را پذیرفت. تیم نکونام در چند صحنه تا 
آستانه گلزنی پیش رفت اما بدشانسی بازیکنان و 
البته درخشش پیام نیازمند باز هم اهوازی‌ها را در 
گلزنی ناکام گذاشت. تیم نکونام در 4بازی نیم‌فصل 
دوم فقط یک گل زده و سوای بازی پرحاشیه با 
پرسپولیس اصلا نتایج خوبی نگرفته است. فولاد با 
این شکست در رتبه هشتم باقی ماند و هفته آینده 
هم در رفسنجان بازی سختی با مس خواهد داشت.

تنها تیم این فصل که هنوز در خانه خودش 
پیروز نشده نفت آبادان است. برزیلی‌های 
لیگ برتر که امسال اصلا اوضاع خوبی 
نداشته‌اند، امروز در حالی از پرسپولیس 
میزبانی می‌کنند که در ۹میزبانی قبلی به ۳مساوی و ۶باخت رسیده‌اند. 
به‌جز نفت آبادان، سایر تیم‌ها حداقل یک برد خانگی را در این فصل 
داشته‌اند. از سوی دیگر، تنها تیم‌هایی که هنوز در خانه خودشان 
نباخته‌اند مس رفسنجان و تراکتور هستند. تراکتور در تبریز 9بازی 
انجام داده و به 4برد و 5مساوی رسیده است. مس رفسنجان هم از 9بازی 
در شهر خودش 3برد و 6مساوی به‌دست آورده است. تعداد باخت‌های 

خانگی این دو تیم مثل بردهای خانگی نفت آبادان هنوز صفر است.
 

گل دیروز آرش رضاوند، دومین گل سریع 
استقلال در این فصل بود. رضاوند که با 
پایان مصدومیت و بازگشت به میادین 
نقش مؤثری در بردهای اخیر استقلال ایفا 
کرده، دیروز در دقیقه4:32 بازی با نفت مسجدسلیمان گل اول بازی را 
زد. پیش‌تر و در هفته ششم فصل جاری هم پیمان بابایی مقابل نساجی 
در همین دقایق گل زده بود اما گل او 38ثانیه زودتر از گل رضاوند به 
تور دروازه رسید. در آن بازی استقلال می‌توانست در همان نخستین 
دقیقه صاحب یک ضربه پنالتی شود اما داور بازی اعتقادی به پنالتی 
نداشت و ثانیه‌هایی بعد، پیمان بابایی در دقیقه3:54 آن مسابقه دروازه 
علیرضا حقیقی را باز کرد. رتبه سوم گل‌های زودهنگام استقلال هم 

گل محمد محبی به هوادار است که در دقیقه 8 به ثبت رسیده است.
 

روند شکست‌ناپذیری مس رفسنجان 
بالاخره بعد از 9بازی متوقف شد و این تیم 
نتوانست هفته‌های شکست‌ناپذیری‌اش را 
دورقمی کند. رفسنجانی‌ها در این فصل 
فقط یک باخت داشتند که مقابل پرسپولیس و در هفته نهم رخ داده 
بود. بعد از آن باخت، 9بازی بعدی مس با 2برد و 7مساوی همراه بود. 
اما این تیم دیروز نتوانست دهمین بازی‌اش را هم بدون باخت بگذراند 
تا دستش به بهترین رکورد این فصل نرسد. بهترین رکورد فصل در 
اختیار استقلال است که در نیم‌فصل اول 13هفته را بدون شکست 
سپری کرد. پرسپولیس هم بعد از باخت هفته هفتم مقابل تراکتور در 
9هفته بعدی شکستی نداشت اما بالاخره به فولاد باخت تا مثل مس 

رفسنجان روی عدد9 متوقف شود.
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هفته نوزدهم لیگ برتر که دیروز آغاز شد، امروز با 
برگزاری 4بازی به‌پایان می‌رسد. از جمع تیم‌های 
صدرنشین و مدعی قهرمانی، استقلال و سپاهان 
روز گذشته بازی‌های خود را انجام دادند و حالا این 
پرسپولیس است که فرصت دارد 24ساعت بعد از رقبا 
و با آگاهی از نتایج آنها دوباره به صدر جدول برگردد. 
به‌خصوص که حریف امروز سرخپوشان، تیم ماقبل‌آخر 

جدول رده‌بندی است.
 

   نفت آبادان – پرسپولیس
هر دوی این تیم‌ها در پایان هفته گذشته تیم‌های دوم 
جدول رده‌بندی بودند؛ پرسپولیس از بالای جدول دوم 
بود و صنعت‌نفت از پایین. آبادانی‌ها بعد از سال‌ها که در 
میانه‌های جدول روزهای کم‌مخاطره‌ای را می‌گذراندند 
و خطر سقوط تهدیدشان نمی‌کرد، در این فصل دوباره 
شبیه سال‌های دورشان شده‌اند؛ سال‌هایی که باید در 
انتهای جدول برای سقوط نکردن می‌جنگیدند. نفت 
آبادان یکی از رکودداران سقوط از لیگ برتر است و 
امسال تغییر چندباره کادر فنی هم هنوز نتوانسته 
آنها را از قعر جدول جدا کند. زردها در این فصل فقط 
2برد داشته‌اند که هر 2برد هم خارج از خانه به‌دست 
آمده است؛ یعنی پرسپولیس امروز میهمان تیمی 

است که هنوز نتوانسته در خانه خودش پیروز شود. 
پرسپولیس اما در 9بازی خارج از خانه 5بار پیروز شده 
و فقط یک‌بار شکست خورده است. سرخپوشان البته 
در بدترین فرم خودشان به پست آبادانی‌ها خورده‌اند. 
تیم یحیی از 2بازی اخیر فقط یک امتیاز گرفته، به‌خاطر 
مشکلات داوری اعصاب درست و حسابی ندارد و 
دروازه‌بان ملی‌پوش تیم هم به‌دلیل اخراج در بازی 
قبلی غایب بزرگ این میدان است. با وجود این، امروز 
هیچ نتیجه‌ای جز پیروزی و کسب 3امتیاز قرمزپوشان 
را راضی نخواهد کرد. یحیی که هفته گذشته تهدید 
کرده بود با امیدهایش به لیگ ادامه خواهد داد، امروز 
آخرین امیدهایش را در آبادان جست‌وجو می‌کند؛ 
آخرین امیدها برای ماندن در کورس و بازگرداندن 
جام به خانه پرسپولیس. امروز یک چشم تماشاگر 
به بازیکن‌های 2تیم است و چشم دیگرش به داور که 
با توجه به 2بازی قبلی پرسپولیس، بیشتر از همیشه 
زیر ذره‌بین خواهد بود. قضاوت این بازی بر عهده پیام 

حیدری است.

   هوادار – تراکتور
همه می‌دانند که تراکتور با پاکو خمز کاملا اوج گرفته 
و یکی از بهترین تیم‌های چند هفته اخیر بوده است. 

حاصل کار تراکتور در 4هفته اخیر 3برد و تنها یک 
مساوی بوده و این در حالی است که حریفانش تیم‌هایی 
مثل فولاد، گل‌گهر و استقلال بوده‌اند. تیم محبوب 
تبریزی‌ها با این کارنامه امروز به مصاف شاگردان 
ساکت الهامی می‌رود که اگرچه در میانه جدول 
می‌پلکند اما آنها هم در هفته‌های اخیر فرم خوبی 
داشته‌اند. هوادار اگرچه در فصل جاری 6باخت داشته 
اما در 6بازی اخیرش هیچ باختی نداشته و بعید نیست 
بتواند تراکتور را هم متوقف کند. بازی رفت 2تیم 
در تبریز بدون گل مساوی تمام‌شده بود و هوادار در 
بازی برگشت نیز به همین نتیجه راضی است. آیا 
تراکتوری‌ها هم به این نتیجه راضی هستند؟ اصلا 

حرفش را هم نزنید.

   گل‌گهر – مس کرمان
یکی از اتفاقات جالب این فصل برای گل‌گهر این 
است که هنوز نتوانسته تیم‌های هم‌استانی خودش 
را شکست دهد. شاگردان قلعه‌نویی در 2بازی با مس 
رفسنجان و یک بازی با مس کرمان به 3مساوی 
رسیده‌اند و امروز چهارمین و آخرین بازی‌شان را با 
تیم‌های استان کرمان انجام می‌دهند. گل‌گهر در 
رتبه چهارم جدول است و مس کرمان در رتبه سوم از 

پایین جدول. اما در بازی رفت 2تیم، این مس بود که 
2بار از حریف پیش افتاد و گل‌گهر فقط به لطف یک 
گل‌به‌خودی آن هم در دقیقه 2+90 توانست از شکست 
فرار کند. گل‌گهر در این هفته‌ها نتایج خوبی نگرفته 
و برای نخستین‌بار در فصل جاری 4هفته متوالی را 
بدون برد گذرانده است. مس کرمان در حالی به زمین 
سیرجان می‌رود که در 9بازی خارج از خانه‌اش 7بار 

شکست خورده و فقط 2مساوی گرفته است.

   ذوب‌آهن – ملوان
این مسابقه 2تیمی است که یکی از آنها کاملا روی فرم 
است و دیگری بدترین هفته‌هایش را سپری می‌کند. 
ملوان در 9بازی اخیرش فقط یک باخت به استقلال 
داده و در سایر بازی‌ها موفق بوده است. برای تیمی که 
از 9بازی قبلی‌اش 6بازی را باخته بود، این تحول خیلی 
بزرگی است. در عوض ذوب‌آهن طی 6هفته اخیر رنگ 
پیروزی را ندیده و 3باخت و 3مساوی به‌دست آورده 
است. تیم مهدی تارتار فقط در ابتدای فصل 6بازی را 
بدون برد گذرانده بود که البته آن مقطع هم با 6مساوی 
و بدون باخت تمام شد. ذوب‌آهن برای فرار از این 
شرایط نیازمند پیروزی بر ملوان است وگرنه کم‌کم باید 

به زندگی در جمع قعرنشین‌ها عادت کند.

دربی کرمان و جنگ آبادان
پرسپولیس امروز در آبادان به مصاف صنعت‌نفت می‌رود که تا امروز در شهر خودش حتی یک‌ برد هم نداشته است

در عصبانیت تصمیم نگیر!
اولین بازی پرسپولیس بعد از ادعای بزرگ یحیی برای بازی کردن با امیدها

امروز و در چارچوب مسابقات هفته نوزدهم 
لیگ برتر، پرسپولیس در حالی به مصاف 
نفت آبادان خواهد رفت که همه منتظرند 
ببینند یحیی گل‌محمدی بالاخره به 
تصمیم جنجالی‌اش در مورد بازی دادن 
به امیدها عمل می‌کند یا نه. او که بعد از 
بازی با آلومینیوم حسابی از دست اشتباهات 
داوری عصبانی بود، اعلام کرد در اعتراض به 
شرایط موجود از این به بعد تا پایان فصل با 
بازیکنان امید در مسابقات حاضر می‌شود. 
بعد از آن خبر رسید 10بازیکن زیر 23سال 
دیگر سرخپوشان هم با نظر یحیی از سازمان 
لیگ کارت بازی گرفته‌‎اند تا شاید در آبادان 

به میدان بروند.

 امروز و در نخستین مسابقه بعد از آن 
اظهارات، مشخص خواهد شد آیا یحیی 
به وعده‌اش عمل می‌کند یا نه. این سؤال، 
طی روزهای اخیر بسیار پرتکرار بوده است. 
در حقیقت سرمربی پرسپولیس در وضعیت 
بدی قرار گرفته؛ اگر امیدها را بازی بدهد 
و تیم نتیجه نگیرد مورد ملامت هواداران 
قرار خواهد گرفت و اگر همچون گذشته به 
نفرات اصلی بازی بدهد، از موضعش عقب 
نشسته است. البته که اشتباهات داوری در 
این دو بازی به ضرر پرسپولیس بوده، اما 
پیام این تنگنا برای یحیی این است که 
هرگز در عصبانیت تصمیم نگیر یا قول و 

قرار نگذار.

روز
آرش و مهدی

قائدی و رضاوند ستاره‌های دیروز آبی‌ها بودند و 
استقلال به رکورد 10گل در 3بازی اخیرش رسید

 هفته نوزدهم لیگ برتر با 3بازی پرگل آغاز شد؛ البته پرگل به نسبت 
لیگ ایران که معمولا بازی‌هایش دفاعی و کم‌گل از آب درمی‌آیند 
اما در این 3مسابقه هر 6تیم گل زدند و هیچ تیمی کلین‌شیت نکرد. 
حتی بازی 2تیم گل‌نخور آلومینیوم و مس رفسنجان که تصور 
می‌شد بدون گل تمام شود، با 3گل زیبا برای طرفین همراه بود و 
رفسنجانی‌ها که کمترین باخت‌های این فصل را داشته‌اند، برای 
دومین‌بار شکست خوردند. استقلال هم در مصافی که با درخشش 
مهدی قائدی و بازگشت او به اوج همراه بود، با 3گل بر قعرنشین 

جدول چیره شد.

  یک کف‌دست تا هت‌تریک
استقلال بعد از 2برد پرگل به مصاف تیم آخر جدول رفت و نفت 
مسجدسلیمان هم بعد از 13هفته دوری از پیروزی و 7هفته گل 
نزدن به ورزشگاه آزادی آمد. رضا عنایتی از زمان نشستن روی 
نیمکت نفتی‌ها به 2مساوی بدون گل رسیده بود و شاید اگر در دقایق 
ابتدایی گل نمی‌خورد، در این بازی هم به تکرار همان نتیجه فکر 
می‌کرد. اما آرش رضاوند در همان دقایق ابتدایی تکلیف را روشن 
کرد و دروازه میهمان را گشود. گل رضاوند در چهارمین دقیقه زده 
شد و حملات بعدی استقلالی‌ها در نیمه اول نتیجه‌ای نداشت تا در 
ابتدای نیمه دوم باز هم این رضاوند باشد که با پاس زیبایش موقعیت 
را برای گل دوم فراهم می‌کند. پاس آرش را مهدی قائدی در موقعیت 
تک‌به‌تک با کرمانشاهی تبدیل به گل کرد. اتفاق مهمی که بین 
2نیمه رخ داد، مصدومیت دروازه‌بان استقلال و ورود گلر سوم این 
تیم به زمین بود. در غیاب سیدحسین حسینی، گلر دوم آبی‌ها یعنی 
علیرضا رضایی هم در این بازی دچار مصدومیت شد تا فرصت به سینا 
سعیدی‌فر برسد و این دروازه‌بان گمنام یک نیمه از دروازه آبی‌پوشان 
محافظت کند. بازی تا دقیقه90 با همین نتیجه 2بر صفر پیش رفت 
اما وقت‌های تلف‌شده پر از اتفاقات ریز و درشت روی هر دو دروازه 
بود. ابتدا مهدی قائدی گل دوم خودش و سوم استقلال را زد. سپس 
نفتی‌ها روی یک پرتاب اوت و اشتباه سعیدی‌فر به گل رسیدند و بازی 
3بر یک شد. 2دقیقه بعد آبی‌ها با فرار قائدی صاحب یک ضربه پنالتی 
شدند و خود قائدی پشت توپ ایستاد تا هت‌تریک کند اما پنالتی او 
توسط کرمانشاهی مهار شد و مهدی 2گله باقی ماند. قائدی که بعد 
از هفته‌ها دوباره درخشش را آغاز کرده، در 2بازی اخیر 3گل زده، یک 

گل ساخته، یک پنالتی برای تیمش گرفته و حالا از 
مدعیان آقای گلی هم هست. خوبی لیگ ایران این است 
که اگر کسی از همین امروز هم گلزنی را آغاز کند می‌تواند 

مدعی عنوان آقای گلی باشد!

  آلومینیوم در اوج
جدال آلومینیوم و مس رفسنجان در اراک هم با برتری 2بر یک میزبان 
تمام شد. تخصص این دو تیم در فصل جاری، گل نخوردن بود اما در 
این بازی هر دو تیم گل زدند و حتی پای گادوین منشا هم به گلزنی 
باز شد. محمدرضا آزادی، ستاره اراکی‌ها و گلزن‌ترین بازیکن این 
تیم در نیمه اول دروازه حامد لک را باز کرد و به جمع 6گله‌های 
لیگ اضافه شد. این گل را هانسل زاپاتا ساخت که در ابتدای نیمه 
دوم خودش دومین گل را وارد دروازه لک کرد. مس رفسنجان 
که در این فصل فقط یک‌بار باخته بود، در دقایق باقیمانده 
سعی زیادی کرد که از دومین شکست فرار کند اما فقط 
یک‌بار توسط منشا به گل رسید و نتیجه را واگذار کرد. 2تیم 
تا قبل از این مسابقه هم‌امتیاز بودند اما آلومینیوم با این 

برد خودش را از حریف جدا کرد و 3امتیاز فاصله گرفت.

  وطنی غمگین ماند
مصاف نساجی و پیکان در قائمشهر برای تیم میزبان 
بازی حیاتی و مهمی بود. نساجی هفته‌های زیادی 
است از پیروزی فاصله گرفته و میزبانی از پیکان را 
فرصت خوبی برای کسب پیروزی آن هم جلوی 
چشم هوادارانش می‌دانست. وقتی داور در ابتدای 
نیمه دوم یک پنالتی برای قائمشهری‌ها گرفت، 
این هدف کاملا در دسترس به‌نظر می‌رسید 
چون حامد شیری مثل همیشه پنالتی را گل 

کرد و نساجی را پیش انداخت. اما تیم حمید مطهری 
موفق به حفظ این 3امتیاز نشد و مهاجم بامزه پیکان 
-شرزود تمیروف- موفق شد گل تساوی را به 

حقیقی بزند و ورزشگاه را روی سرش بگذارد. این 
بازی 1-1 تمام شد تا نساجی از 5بازی اخیرش 

فقط 2امتیاز گرفته باشد.
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مرتضی پورعلی‌گنجی که به شکلی 
غیرمنتظره در جام‌جهانی2022 
فیکس شد، برای خداحافظی با 
کی‌روش یک پیام طعنه‌آمیز منتشر 
کرده: »همه بازیکنایی که حتی یک 
وجب پرچم ایران رو در کشورهای مختلف 
بالا نگه می‌دارن کشف خودت هستن رئیس.« خب البته می‌دانید 
که مدت‌هاست فوتبال ایران با بحران درخشش لژیونرها مواجه 
است؛ یعنی اگر در اواخر دهه90 میلادی یک دو‌جین ستاره در 
بوندس‌لیگا داشتیم یا سال2006 بخش زیادی از بازیکنان تیم ملی 
در اسپانیا و ایتالیا و... توپ می‌زدند، الان در 5 لیگ معتبر جهان 
فقط 2نماینده داریم؛ سامان قدوس که سفت به نیمکت برنتفورد 
چسبیده و سردار آزمون که ‌13ماه است یک گل برای لورکوزن 
زده. شاید هم منظور پورعلی‌گنجی مهدی طارمی است که در این 

صورت باید یادش انداخت او را علی دایی کشف کرده، نه رئیس!

دست‌کم تا زمان تنظیم این مطلب 
هنوز تکلیف کاوه رضایی روشن 
نشده است. مهاجم نیم‌فصل اول 
تراکتور که قراردادش را با این 
تیم فسخ کرده، یک تفاهمنامه با 
استقلال دارد که براساس آن باید به 
جمع آبی‌پوشان برگردد. به هر دلیلی هم اگر این اتفاق رخ ندهد، 
او 10میلیارد تومان غرامت خواهد گرفت! حالا ساپینتو کاوه 
را نخواسته و چون این بازیکن کلا اهل اظهارنظر نیست، بازار 
شایعات در موردش داغ شده است. بر همین اساس می‌گویند 
رضایی با استقلال سازش نمی‌کند و می‌گوید یا مفاد آن قرارداد 
45میلیاردی باید اجرا شود یا 10میلیارد خسارت را می‌گیرد. خب 
البته شاید خیلی‌ها خوش‌شان نیاید، اما انصافا اگر خودتان بودید و 
با این مدیران آماتور چنین قراردادی می‌بستید، از خیر 10میلیارد 

می‌گذشتید؟ مشکل از رضایی نیست، از آقایان مدیر است.

این روزها که بحث احتمال حضور 
یک مربی ایرانی روی نیمکت 
تیم ملی داغ شده، دوباره اسم 
امیر قلعه‌نویی به‌عنوان یکی از 
گزینه‌ها سر زبان‌ها افتاده است. 
مشکل اما اینجاست که 10سال از 
آخرین موفقیت امیر می‌گذرد و او در این مدت با وجود حضور 
در تیم‌های متمول و پرمهره‌ای همچون استقلال، سپاهان و 
گل‌گهر، هیچ جامی کسب نکرده است. از زمانی هم که احتمال 
حضور دوباره قلعه‌نویی در تیم ملی مطرح شده، نتایج او در 
سیرجان خراب شده است. در 4هفته گذشته، گل‌گهر هیچ بردی 
کسب نکرده و در آخرین مسابقه خود نیز با 4گل به سپاهان 
باخته؛ حریفی که تازه یک نیمه هم 10نفره بوده است. گل‌گهر 
امروز میزبان مس کرمان است؛ خواستیم به امیرخان توصیه 

کنیم اگر زحمتی نیست، لااقل تیم چهاردهم جدول را ببرد!

لیگ برتر ایران)جام خلیج فارس( 
امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد‌ بازی‌ها تیم رتبه
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